Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

27 января 2017 года                                                                                № 13-01 р

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 09.04.2013 № 40-5р

В целях приведения решения Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев представление Отдела государственной инспекции дорожного движения, руководствуясь статьей 24 Устава сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 09.04.2013 № 40-5р «Об утверждении порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Мигнинского сельсовета»:
1.1. В пункте 1.1. Порядка содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Мигнинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края (далее Порядок) слова «от 12.11.2007 № 160                 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них» заменить словами «от 16 ноября 2012 г. N 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог».
1.2. В подпункте б) пункта 3.9 Порядка слова «со схемами, согласованными с органами Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской Федерации» заменить словами «с утвержденными схемами».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов,

Глава Мигнинского сельсовета                                                  С.В. Югов